
 
 

UCHWAŁA NR V/75/18 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 
 
w  sprawie udzielenia upoważnienia Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego podczas czynności 
kontrolnych.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się Panu Andrzejowi Błaszczyńskiemu Naczelnikowi Wydziału Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa upoważnienia do reprezentowania Powiatu 
Zduńskowolskiego podczas czynności kontrolnych prowadzonych przez Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Sieradzu zakresie: odprowadzenia 
do wód – wód opadowych lub roztopowych, ujętych, w otwarte lub zamknięte systemy 
kanalizacji deszczowej służące do odprowadzania opadów atmosferycznych albo w 
systemy kanalizacji zbiorczej w granicach administracyjnych miast stosownie do pisma 
znak sprawy: PO.ZUO.5.451.501.1.2018. Upoważnienie obejmuje prawo do udzielania 
informacji i wyjaśnień oraz do podpisania protokołu z kontroli  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.powiatzdunskowolski.pl 

        
 
      Przewodniczący Zarządu: 

      Wojciech Rychlik 

 
 
      Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

 
 
       Feliks Pacewicz 
 
 
       Hanna Iwaniuk 
 
 
       Adam Kaczmarek 


